
 
 

In liquidazione ai sensi Art. 2 L.R. n. 7 del 03.03.2021 B.U.R.B. n. 18 del 06.03.2021 

 

 
 

Centro Direzionale Zona Industriale – 85050 Tito Scalo (PZ) 
Tel. 0971/65911 / Fax 0971/485881  

P. IVA 00091600767 

consorzioasipz@pecsicura.it 

asi@consorzioasipz.it  

 

Prot. n. 224 del 28.01.2022 

 

 

DELIBERA L. n. 6/2022 

 

 

 

OGGETTO: Attuazione Legge Regionale n. 7 del 3.3.2021 pubblicata sul BURB n. 18 

del 6.3.2021. Funzionamento della sede consortile, servizi interni ed esterni per la 

procedura di Liquidazione coatta amministrativa del Consorzio. Provvedimenti. 

 

 

 

 

PREMESSO che il Consorzio a far data dal 6 marzo 2021, è stato posto in 

liquidazione, in forza di quanto disposto dal comma 1 dell’art 2 della Legge Regionale 

n. 7 del 3.3.2021 pubblicata sul BURB n. 18 del 6.3.2021; 

 

CHE il personale consortile in adempimento a quanto previsto dell'art.8 della citata L.R. 

n. 7/2021 è stato trasferito, eccezion fatta per i due dirigenti Guido Bonifacio e Angelo 

Marzano, in parte al gestore del servizio idrico integrato – Acquedotto Lucano S.p.A. e  

in parte alla società di cui all’art. 1 della citata L.R. n. 7/2012 - API-BAS S.p.A. 

  

CONSIDERATO che nelle more che la Regione metta a disposizione della procedura 

di liquidazione del consorzio degli uffici nell’ambito del Dipartimento delle Attività 

Produttive della Regione, già individuati, si rende necessario continuare a utilizzare 

parte del II° piano dell’immobile sede del consorzio sito nel centro direzionale dell’area 

industriale di Tito almeno fino al 30 giugno 2022. 

 

RITENUTO pertanto necessario ed indifferibile dover assicurare il servizio di 

portierato e altri servizi interni ed esterni utili al funzionamento della sede consortile, e 

pertanto indispensabile ed urgente assumere a tempo parziale e determinato per un 

periodo fino al 30 giugno 2022, una unità lavorativa disponibile ad assolvere a tali 

mansioni con inquadramento nel livello A2 del vigente C.C.N.L. per i dipendenti dei 

consorzi industriali aderenti alla F.I.C.E.I. 
  

VISTA la L.R. n. 7 del 3 marzo 2021 e D.G.R.: n. 417 del 27 maggio 2021, n. 685 del 

3.9.2021 e relativa documentazione. 

 



 
 

In liquidazione ai sensi Art. 2 L.R. n. 7 del 03.03.2021 B.U.R.B. n. 18 del 06.03.2021 

 

 
 

Centro Direzionale Zona Industriale – 85050 Tito Scalo (PZ) 
Tel. 0971/65911 / Fax 0971/485881  

P. IVA 00091600767 

consorzioasipz@pecsicura.it 

asi@consorzioasipz.it  

D E L I B E R A 

 

1) di prendere atto che:  

a) nelle more che la Regione metta a disposizione della procedura di liquidazione 

del consorzio degli uffici nell’ambito del Dipartimento delle Attività Produttive 

della Regione, già individuati, si rende necessario continuare a utilizzare parte 

del II° piano dell’immobile sede del consorzio sito nel centro direzionale 

dell’area industriale di Tito almeno fino al 30 giugno 2022; 

b) è necessario ed indifferibile dover assicurare il servizio di portierato e altri 

servizi interni ed esterni utili al funzionamento dell’attuale sede consortile 

2) di assumere a tempo parziale e determinato per un periodo fino al 30 giugno 2022, 

una unità lavorativa che assolva a tali mansioni con inquadramento nel livello A2 

del vigente C.C.N.L. per i dipendenti dei consorzi industriali aderenti alla F.I.C.E.I., 

attraverso una procedura di individuazione a cura del liquidatore; 

3) di riservarsi l’adozione di ulteriori successivi atti e provvedimenti necessari ad 

assicurare il rispetto delle norme di igiene e sicurezza dei luoghi di lavoro e il 

corretto adempimento degli obblighi del datore di lavoro ivi compreso la corretta 

elaborazione degli adempimenti fiscali e contributivi connessi al personale 

dipendente.  

 

4) di dare atto che tutti gli atti e la documentazione ai quali è fatto riferimento sono 

acquisiti agli atti di ufficio per la loro conservazione nei termini di legge. 

 

IL LIQUIDATORE 

Avv. Giuseppe FIENGO 

 


		2022-01-28T07:37:30+0000
	FIENGO GIUSEPPE




